- - = e e T T T T e WHL 7 1/ (LA 505 QA PErSIRaes par probar a endrsga el Bl Pw Rorcer s reckama. senveioakhertndd 77 com o fa i v 177 camnen o
» SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT
POSTEXPRESS

Contro Operatio : UAC.CENTRO 19*1012013 10:07:48
lorden de sorvicio: 10713022 Y¥G206852832C0

Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIONSETTEEI R a IV (T, TR

Nombre/ Razén Social: CARLOS ESTID BUITRAGO GONZALEZ Direccion errada

4
Direccidén:XKR 52 A 38 A 26 é./" Firma nombre y/o sello de quien recibe

@
ar) &
&g SOCIAL - - M
[B8 Direccién:CARRERA 7 #32 - 16 NITIC.C/T.1:899989061 % Rehusado cifca] Cerrado
=t 2 [ Mo existe NifnN2 Na contactada I 1E? LO
E Referencia:SAL-92946 Teléfono: Cédige Postal: 110311408 No reside TA Falecido -
> Al allec
& Ciudad:BOGOTADC Depto:BOGOTAD.C Cédigo Operativo: 1111757 *2INo reclamado = Apartada Clausurado \ s r‘\-
' 'Desconocido LEi) Fuerza Mayor
e
=
©
b
[\
=

By e Cédigo Postal:111611208 Cadigo o
Pl ciudad:socOTADC Depto:BOGOTAD.C Operativo 1111588 i <C
O c.C. Tel: Hora: O
73 Peso Fisico(grs):200 Dice Contener : Fecha de entrega: Jor'gﬂ.ﬁlm‘.dﬂ__.. Z
] 8 Peso Volumétrico(grs):0 L; 13(2,) Ec, 6’1‘”’1‘:0 bﬁ"\ Stz'q Distribuidor: I-LI ’{E
o d : 05 m v
B s s 157 Scoan b UE B .. 2.3 0CT 2018 SR~
Valor Flote:S2 600 g:s* :v:c;ones del cliente :SUBDIRECCION PARA LA G“ﬁ:-m de entrega: - o U_j
Costo de manejo:50 Tl 2do
Neta el sorle o sadk CC. 15.989.576 g O

Valor Total$2.600

AT AR

11117571111588YG206
4 || UOR70/ Tel e

mﬂl Colambsa [agos



ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

€ { FOR-BS-045

Codigo 12450

- Bogota D.C., 04 de Octubre de 2018

Sefior
- “ARLOS ESTID BUITRAGO GONZALEZ R : Ve
R 52 A 382 36
odigo Postal: No registra
elular: 3112758154
Tl e, 09018 D.C.

INTEGRAC
Dirccoton: CARRERAT # 32 - 16

Ciudad'EGGOTADC

Asunto: Oficio radicado ENT - 2930

Departamento:BOGOTADC
Codigo Postal:110311408
Envio:Y(G206852832C0

aspetado Sefior Carlos Estid:

Nombre/ Razon Social:
CARLOS ESTID BUITRAGO
GONZ/'.EZ

Ciodad O TAD.C = manera atenta, y de acuerdo al requerimiento por medio del cual solicita: “(...) copia
Depariamento: BOGOTADC :el proceso de inasistencia alimenticia relacionado con el ciudadano CARLOS ESTID
Cédigo Postal:111611208 :U!TRAGO GONZALEZ (...)", me permito informar que al consultar el Sistema de
Bt R formacion y Registro de Beneficiarios — SIRBE se observa que en la Comisaria de
b hiEELLS amilia de Santa Fe Se dio apertura a una solicitud del servicio dentro del RUG 81 de
< e 2011y en la Comisaria de Familia de Los Martires una solicitud del servicio dentro del
RUG 250 de 2010, donde no registra Orden administrativa de Conciliacion General,

como constancia de ello se encuentra a su disposicion copia auténtica de las solicitudes

. del servicio de los expedientes RUG 81 de 2011 y RUG 250 de 2010, en la Secretaria
Distrital de Integracion Social, Subdireccion para la Familia, ubicada en la Carrera 7 No.

32 - 16, piso 12, Torre Sur, Ciudadela San Martin.

Por lo anterior, le solicito respetuosamente se presente a las instalaciones de la
Secretaria para hacerle entrega de los expedientes RUG 81 de 2011 y RUG 250 de

Il 4
Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin | TA
Secretaria Distrital de Integracion Social BOGO

Teléfono: 3 27 97 97 wonmomoe | MEJOR

|
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‘Ww.integracionsocial.gov.co i LCAL WA PARA TODOS
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Céodigo postal: 110311 .
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL



ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACICN SOCIAL

FOR-BS-045

2010, esto teniendo en cuenta lo establecido en la Ley 1755 de 2015, articulo 24, que
hace referencia a la reserva legal de los mismos.

De esta manera, se da por atendido el requerimiento del asunto, presentando excusas
por los inconvenientes ocasionados por la demora en la entrega de la documentacion,
manifestando la disposicion de trabajar por una “Bogota Mejor para Todos”
comprometida en promover y proteger los derechos de las y los ciudadanos del Distrito
Capital.

Cordialmente,

VA MARTINEZ
directora para la Familia

Proyectd: Paola Arregocés Gémez - Contratista - Auxiliar de Archivo- Subdireccion para la Familia Pomlq A
Revisd: Paola Andrea Belefio Morales — Contratista- Abogada - Subdireccion para la Familia Po4zs

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co —link evaluacion de encuestas SDQS, con el niumero de requerimiento para contestar
una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacién y
contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

] &
Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin ] = A
Secretaria Distrital de Integracion Social B@@@T

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co ALCALDIA MAYOR M EJ o R

Cadigo postal: 110311 DE BOGOTAD.C. PARA TODOS

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECHETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

FOR-BS-045

Codigo 12450

Bogota D.C., 04 de Octubre de 2018

Sefor

CARLOS ESTID BUITRAGO GONZALEZ
KR 52 A 382 36

Cédigo Postal: No registra

Celular: 3112758154

Bogota D.C.

Asunto: Oficio radicado ENT - 2830

Respetado Sefior Carlos Estid:

De manera atenta, y de acuerdo al requerimiento por medio del cual solicita: “(...) copia
del proceso de inasistencia alimenticia relacionado con el ciudadano CARLOS ESTID
BUITRAGO GONZALEZ (..))", me permito informar que al consultar el Sistema de
Informacion y Registro de Beneficiarios — SIRBE se observa que en la Comisaria de
Familia de Santa Fe Se dio apertura a una solicitud del servicio dentro del RUG 81 de
2011y en la Comisaria de Familia de Los Martires una solicitud del servicio dentro del
RUG 250 de 2010, donde no registra Orden administrativa de Conciliacién General,
como constancia de ello se encuentra a su disposicion copia auténtica de las solicitudes
del servicio de los expedientes RUG 81 de 2011 y RUG 250 de 2010, en la Secretaria
Distrital de Integracion Social, Subdireccion para la Familia, ubicada en la Carrera 7 No.
32 — 16, piso 12, Torre Sur, Ciudadela San Martin.

Por lo anterior, le solicito respetuosamente se presente a las instalaciones de la
Secretaria para hacerle entrega de los expedientes RUG 81 de 2011 y RUG 250 de

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co

Cédigo postal: 110311

BO GOTA
ALCALDIA MAYOR M EJ o R

DE BOGOTA D.C. PARA TODOS
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARA DE ITEGRACHIN SCCIAL

FOR-BS-045

2010, esto teniendo en cuenta lo establecido en la Ley 1755 de 2015, articulo 24, que
hace referencia a la reserva legal de los mismos.

De esta manera, se da por atendido el requerimiento del asunto, presentando excusas
por los inconvenientes ocasionados por la demora en la entrega de la documentacion,
manifestando la disposicién de trabajar por una “Bogotd Mejor para Todos”
comprometida en promover y proteger los derechos de las y los ciudadanos del Distrito
Capital.

Cordialmente,

= VA MARTINEZ
irectora para la Familia

Proyeclo: Paola Arregoces Gomez - Contratista - Auxiliar de Archivo- Subdireccion para la Familia Po.s:l e A
Revisd: Paola Andrea Belefioc Morales — Contratista- Abogada - Subdireccidn para la Famitia TOEA

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar
una encuesta, El ingreso al link lo podra realiza cinco (§) dias después de recibida la presente comunicacion y
contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte
Pt i F
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BOGOTAD.C
25 ENERO DE 2017
Buenos dias secretaria de integracion social

Subdireccién para la familia

— o~ ;_._\_;
o)
S A
sDIS
Dest:12450:5UBDIRECCION PARA LA FAMILIA
RE AT RR FETID BUTAGO
Focha:26/11/2017 10:12 AM Fol:1 Anx:d

Rad:ENT-2530

Por medio de esta carta me dirijo a ustedes con el fin de solicitar la copia del proceso de
inasistencia alimenticia relacionado con el ciudadano CARLOS ESTID BUITRAGO GONZALEZ
identificado con nimero de cédula 1018428063 de la ciudad de Bogotd de ante mano muchas

gracias por la atencion prestada

= [f
CARLOSESTID BUITRAGO GONZALEZ

CC: 1018428063
Tel: 3112758154

DIR:CR52 A 38236
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28/8/2018 Correo - parregoces@sdis.g ov.co

*ARLOS ESTID BUITRAGO

Jorge Eliecer Casallas Cano

mar 28/08/2018 8:57

rara:Paocla Noretxi Arregoces Gomez <parregoces@sdis.gov.co>;

Je07 S EX Cmﬂa&fa de émnumem
g -——m amers it FechReca]
Ly SAL- 13608 2017 RADICACION 23/62/2017 03:23 PM CARLOS ESTID BUITRAGO GONZALEZ 187 o
'y SAL. 13608 2017 EN CORRESPONDENCIA 12/06/2017 12:24 PM CARLOS ESTID BUITRAGO GONZALEZ PLANILLA RADICACION 4gv3zg i )

i;po EXTERNA ENVIA ; Ty Cansfu’.fa dz .Seuz..mwm
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3/ SAL-13755 2017 RADICACION 2310272017 10:38 AM CARLOS ESTID BUITRAGO & @ IRMA
' SAL-1375 2017 EN CORRESPONDENCIA 12/0672017 12:34 PM CARLOS ESTID BUITRAGO PLANTLLA RADICACION ge93s8 4/ oy IRMA

Lo informaritn aquil eonlenide o3 parg vio exfusive de la peesona o entidad de destino. Fitd estrictamente prohibida su atilizacion,
copin, descirga, distibucidn, modificacian yio teproduccion total o parcial, sio el pérmlso expieso de 1o Seceetaria de Integracidn Social,
Mg sU contenido puede ser de cargorer confidencial yio contener marenal privileglodo, S usted recibid esta informacion por errar, Bor
favar contocte en forma erediote o quier o epvid y Boes este material de sa compuiador La Secrelario de inteqracdn "'xudf no &%
respomsabic por fa informarida confenida en vfa comunicacion, #f divecfo respansoble ed guien la it o ol avtor de le mismad.”

https://outlook office365.com/owa/?realm=sdis g ov.co&exswrl=18&ll-cc=3082&modurl=0&path=/mail finbox/rp
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